公  告

主旨:社區中秋活動及烤肉配合事項。

說明:
   親愛的住戶您好:
   管委會 8月份例決議停辦今年度中秋活動，有關中秋烤肉部分，
   因社區內屬私人領域，管委會不鼓勵也不禁止住戶進行中秋烤
   肉，請住戶自行評估，如仍欲進行烤肉活動，請配合下列事項:
   一、請依歷年規範範圍內烤肉:
       地點:陽光大道。
       日期:09月 09~11日。
     時間:1600時至 2200時止。

   二、為維護社區整體安全與清潔，並遵循政府防疫政策，敬請住
戶配合遵守下列事項:

   1.嚴禁於各棟頂樓(含 13樓川堂)B1及社區內走廊烤肉。
   2.禁止於社區內燃放鞭炮及煙火。

3.烤肉時炭火不可直接與地板接觸，以維護地面整潔。
   4.烤肉時注意用火安全，烤完後請將火苗完全熄滅才可離開，並

不得於公共區域水龍頭清洗食材及用品。
   5.烤肉期間請全程配戴口罩(進食除外)，並請保持戶外活動 1 公

尺之社交距離。

敬祝中秋佳節愉快!

中 華 民 國 111 年 08月 28 日

太平洋水鄉國際渡假村社區管理委員會 敬啟

水鄉公字第 1110828001 號